
Jede vláček

Pokáč

Jede vláček, je je je,
jede mimo koleje,
nemusíte však mít strach,
to je teď normální u Českých drah.

Zážitek pro celou vaší rodinu,
zpoždění vždy minimálně hodinu,
až po strop komplet vočuranou latrínu
a k tomu nefunkční wifinu.
- Nabízí České dráhy.

Jede vláček, je je je,
jede mimo koleje,
nemusíte však mít strach,
to je teď normální u Českých drah.

Pro všechny milovníky adrenalínu,
nabízíme projížďku v Pendolínu,
no a pokud jsi blázen nebo sebevrah,
zkus někdy osobák Českých drah.
- Teda jestli přijede.

Jede vláček, je je je,
jede mimo koleje,
nemusíte však mít strach,
to je teď normální u Českých drah.

A jestliže tvůj vlak nabere zpoždění,
zase nic tak tragického to není,
kafe za kilo na baru běž si dát,
pak ještě vosum a snad budem už o kus dál stát.

Jó
Jede vláček, je je je,
jede mimo koleje,

nemusíte však mít strach,
to je teď normální u Českých drah.

Před útokem teroristů se k nám pojď skrýt,
i islamisté se sem bojí nastoupit,
že malebnou krajinou právě projíždíš,
přes mastný okno stejně nevidíš.
- Ale máme novej web!

Jede vláček, je je je,
jede mimo koleje,
tak vyraž s námi na výlet,
vlakem tam a Fordem zpět.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

